Ciencias Químicas de la UNA, contratación para la ADQUISICIÓN DE CEREMONIALES Y 
ARTES GRÁFICOS - PROYECTO COFA 04-43, siendo adjudicada la siguiente firma: 

• GRÁFICA MATECO DE MARÍA TERESA COLOMBINO LAILLA, con RUC N° 261108-2, 
por un monto total de guaraníes treinta y dos millones trescientos veintidós mil (₲. 
32.322.000), para el Ejercicio Fiscal 2025. 

Lic. Fátima B. Cabañas P. 

Jefa de Contrataciones